determinazione, nel rispetto della dotazione finanziaria e di dare contestualmente

avvio all’acquisizione degli atti propedeutici per la predisposizione e la costruzione

del database da trasmettere all’ ASPAL per i successivi adempimenti di impegno e di

liquidazione e pagamento, per un importo complessivo pari ad euro € 364.000,00

(euro trecentosessantaquattromila);

VALUTATO

inoltre, che qualora nella fase propedeutica ai controlli finalizzati all’erogazione dell’

importo previsto dalla concessione si dovesse accertare l’inadempimento di obblighi

da parte del Beneficiario ovvero il venir meno delle condizioni necessarie per la

[...]

Si dispone che la quantificazione della concessione sia fissata nel suo valore

massimo emerso dalle singole check list;

ART. 3

Si autorizzano, in conformità alle disposizioni dell’Avviso, le singole concessioni per i

beneficiari riportati nell’Allegato alla presente determinazione per un importo totale

pari ad euro €  364.000,00 (euro trecentosessantaquattromila);

http://www.regione.sardegna.it/#_blank
http://www.sardegnalavoro.it/#_blank
http://buras.regione.sardegna.it/custom/frontend/home.xhtml#_blank

Il Direttore del Servizio

Dott. Paolo Sedda

(Firmato Digitalmente)
[3]

[1]
Ai sensi del comma 7 dell’articolo 21 della L.R.